
 
Чернилявська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

імені Теодора Перуна  

Яворівської районної ради 

Львівської області 

 

Н А К А З 

 

01.09.2020 року         № 108 

 

Про організацію роботи 

шкільного народознавчого музею  

«Життєдайні джерела» у 2020/ 2021 н.р. 

 
    Відповідно до Положення про музеї при дошкільних, загальноосвітніх, 

позашкільних та професійно – технічних навчальних закладах, які перебувають 

у сфері управління МОН України, затвердженого наказом МОН України від 

22.10.2014р. №1195 , Закону України «Про музеї та музейну справу» (ст.6, 19), з 

метою залучення молодого покоління до вивчення та збереження історико-

культурної та літературної спадщини свого народу, формування освіченої 

творчої особистості, сприяння відродженню і розбудові національної системи 

освіти як найважливішої ланки виховання свідомих громадян Української 

держави,  сприяння удосконалення навчально-виховного процесу школи, 

розширення і поглиблення загальноосвітньої та професійної підготовки 

учнівської молоді засобами позакласної, позашкільної роботи, розвитку її 

творчих інтересів до художньо-естетичної роботи, допомоги педагогічному 

колективу у впровадженні нових нетрадиційних форм роботи за інтересами 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.  Завідувачу шкільного народознавчого музею «Життєдайні джерела» 

Кириленко Лесі Михайлівні: 

1.1. До 10.09.2020 року скласти план роботи шкільного народознавчого музею 

«Життєдайні джерела» на 2020/2021 навчальний рік та подати його на 

затвердження керівнику освітнього закладу. 

1.2. Залучити здобувачів освіти до розробки текстів тематичних екскурсій 

музеєм та підготувати учнів-екскурсоводів. 



 2 

1.3. До 10.09.2020 року підготувати програму екскурсій в шкільному 

народознавчому музеї  «Життєдайні джерела» на 2020/2021 навчальний рік. 

1.4. Продовжити пошуково-дослідницьк, просвітницько-роз’яснювальну роботу  

із учасниками освітнього процесу щодо поповнення музею новими 

експонатами.  

2. Затвердити такий склад Ради музею на 2020/2021 навчальний рік: 

Кириленко Л.М. – завідувач музею, голова Ради музею; 

Хомік Л.Я. – заступник директора школи з навчально-виховної роботи, член 

Ради музею; 

Мруць О.Б. – учитель історії, член Ради музею; 

Толмач Н.М. – учитель початкових класів, член Ради музею; 

Тесля М.Р. – педагог-організатор школи, член Ради музею. 

3. Затвердити такий графік роботи шкільного народознавчого музею 

«Життєдайні джерела» на 2020/2021 навчальний рік: 

- вівторок – 11.00 – 15.00; 

- п’ятниця – 11.00 – 15.00. 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора навчально-

виховної роботи Хомік Л.Я.                                                  

 

Директор          Юрій Гарбуз 

                                  

З наказом ознайомлені:         Л.Я. Хомік  

           Л.М. Кириленко 

            

 

 


